1) Za užívání pronajatých prostor se nájemce zavazuje hradit pronajímateli níže uvedené částky:

a) Nájemné ve výši 700,- Kč za m2 pronajaté plochy za rok, přičemž plocha pronajatých prostor činí

celkem 96,08 m2, což činí celkovou částku nájemného 67 256,- Kč za rok (slovy

šedesátsedmtisícdvěstěpadesátšest korun českých).

b) Částku odpovídající procentuálnímu vyjádření rozúčtování plateb, které jsou pronajímateli

fakturovány za ostatní služby spojené s provozem budovy dle výpočtů souvisejících s pronajatými

prostory, a to takto:

1. Topení 2,10 % z fakturované částky za zemní plyn